
柳林县2024年-2025年公路建设项目交（竣）工验收及抽检试验检测

中标候选人公示
项目名称：柳林县2024年-2025年公路建设项目交（竣）工验收及抽检试验检测

招 标 人：柳林县交通运输局（电话：13593433141）

招标代理：山西安盛达项目管理有限公司（电话：18234042738）

项目监督人：吕梁市交通运输局（电话：0358-2255625）

公示期限：2025年07月21日15时00分至2025年07月24日15时00分

柳林县2024年-2025年公路建设项目交（竣）工验收及抽检试验检测招标评标工作已经结束,现将本次招标

的评标结果进行公示,对本结果有异议者请在公示期内向项目监督人或招标人署名反映。

一、中标候选人

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 服务期限 质量

1

山西华路通工程质量检测有限

公司 1277172.00

自签订合同之日至

完成合同协议书中

约定的全部工作内

容止

符合国家、行业、山西

省现行规范要求

二、中标候选人单位业绩信息

中标候选人名称 单位业绩

山西华路通工程质量

检测有限公司

方山县圪洞至梅洞沟旅游产业公路工程第三方检测服务、

中阳县上顶山公路改造项目第三方质量检测及交（竣）工验收检测服务项

目、

中阳县“四好农村路”建设项目（2022 年建制村通公路柳沟村头-铁路桥

底、340-谷罗沟）第三方质量检测及交（竣）工验收检测服务建设工程项

目、

中阳县枝柯工业园区公路改造（建）项目中汾公路枝柯至三角庄路面改

造工程检测第三方质量检测及交（竣）工验收检测服务建设工程项目、

吕梁境内 2023 年度普通国省道养护工程（第一批）交工验收试验检测服

务、

中阳县尚家峪工业园区公路改造(建)项且(金罗-张子山线、尚家峪-青蒿

线、朱家店-苏村线、乔家沟-苏村-禅房线)一期工程第三方质量检测及交

(竣)工验收检测服务建设工程项目、

中阳县县乡公路路面改造项目 (上垣万亩核桃林一杨家疙瘩、杨家疙瘩一

青阳坪一神疙瘩、城区宋家沟一神疙瘩、前岔沟一暖泉镇一上垣万亩核桃

林一县城)工程第三方施工过程及交竣工质量检测服务、

长治市上党区 2024 年农村公路建设项目竣（交）工验收试验检测服务项

目、

县道万沙线（万年饱-前岔沟）旅游公路改造工程第三方检测、

中阳县 2024 年第一批“四好农村路”建设工程第三方检测、

交城县高速引线（青村-义南线）改造工程、交城县柏西线胡家沟至离石

界提质改造工程、交城县 2024 年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目

（交通基础设施）、交城县 2024 年养护工程过程监督及交（竣）工验收

试验检测服务项目、



交城县交鲁线(K34+272-K42+472)提质改造工程施工过程中质量检测及交

（竣）工验收检测

三、中标候选人主要人员个人信息

中标候选人
在本项目担

任职务 姓名

相关证书名称及

编号

个人业绩

山西华路通工程

质量检测有限公司
项目负责人 武效玲

公路水运工程试

验检测师/(公路）

检师0923107GCQS

交城县夏广线闫交线至307国

道提质改造工程项目第三方

过程监督及交竣工验服务、

兴县交口-西会(寨上村-庄上

段)红色旅游公路改造工程交

(竣)工验收试验检测服务、

中阳县2024年第一批“四好

农村路”建设工程第三方检测

四、被否决投标人名称及否决原因

被否决投标的投标人名称 否决原因 否决依据

临汾市迅捷交通工程质量试验检

测有限公司
投标人资格不符合招标文件要求

未通过初步评审，原因为项

目负责人业绩不符合招标文

件3.5.4 的规定

五、招标文件规定公示的其他内容

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，按照《中华 人民共和国招标投

标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出，认为招标投标活动不 符合法律和规章规定的，按照国家发

展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处 理办法》 (第11号令)规定，向相关行政监督部门投

诉。

投诉电话：吕梁市发展和改革委员会 电话：0358-8229196

吕梁市交通运输局 电话：0358-2255625

六、监督部门

本招标项目的监督部门：吕梁市交通运输局

联系方式：0358-2255625

地址：吕梁市离石区国投财经中心C座607

七、联系方式

招 标 人：柳林县交通运输局

联 系 人：王利明

电 话：13593433141

电子邮件：liulinjtjtj@163.com

代理机构：山西安盛达项目管理有限公司

邮箱：11sjtjjgk@126.com



地 址：太原市小店区万立科技大厦10层1013室

联 系 人：陈亚丽、刘斌、赵晓峰、姚皓文

电 话：0351-6558728、18234042738

电子邮件：sxasdzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


